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Anotācija Šķiedru-optisko sakaru līnijas.Vienmodu šķiedru-optisko sakaru līniju parametru aprēķins. Aktīvie
un pasīvie optiskie elementi. Šķiedru-optiskās ciparu pārraides sistēmas.Pīlnigi optiskie tīkli, to
īpašības transportā.Transporta šķiedru-optisko sakaru tīklu projektēšanas pamati.

Mērķis un uzdevumi, izteikti kompetencēs un
prasmēs

Izskaidrot un apgūt transporta šķiedru-optisko tīklu aprēķinu un ekspluatācijas īpatnības, lai prastu
apkalpot un projektēt šķiedru-optiskās sakaru sistēmas uzņēmumā.

Patstāvīgais darbs, tā organizācija un uzdevumi Patstāvīgas mācību literatūras studijas. Teorētiskā pamatojuma sagatavošana praktiskajiem un
laboratorijas darbiem. Elektronisko mācību līdzekļu apguve. Kontrole eksāmena un praktisko
darbu laikā.
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Nepieciešamās priekšzināšanas EDS301 .Transporta telekomunikāciju sistēmu kanālveidojošā aparatūra. EDS412.Transporta
sakaru līnijas.  EDS509 Transporta šķiedru optiskie tīkli un sistēmas.
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Šķiedru – optiskās sakaru līnijas (ŠOSL). Elektroniskie komponenti optiskās sakaru sistēmās. 20 20 6 60

Datu pārraides tīkli. FDDI, FastEthernet, Gigabit Ethernet tīkli. 40 40 8 80

Pilnīgi optiskie tīkli (AON). 60 60 12 96

AON projektēšanas pamati 40 40 8 60

Pastāvīgo darbu pārbaude, konsultācijas, eksāmens 40 40 10 60

Kopā: 200 200 44 356

Sasniedzamie studiju rezultāti Rezultātu vērtēšanas metodes

Spēj analīzēt moderno transporta šķiedru-optisko tīklu stāvokli. Referāts -  perspektīvo optisko sakaru sistēmu
attīstības vīrzienu analīze.

Spēj pārbaudīt transporta šķiedru-optisko sakaru līnijas parametru aprēķinu. Eksāmens un praktiskie darbi. Students prot
aprēķināt transporta šķiedru-optisko sakaru
līnijas parametrus,  pārzin sakaru līniju
uzbūves principus.

Var izpildīt galveno šķiedru-optisko sakaru līniju un E1, STM 1/4 parametru eksperimentālus
pētījumus.

Eksāmens un laboratorijas darbi. Studentam ir
jāzina galveno šķiedru-optisko sakaru līniju
un E1, STM 1/4 parametru eksperimentālus
pētījumus

Spēj projektēt transporta šķiedru-optisko sakaru tīklu. Eksāmens un praktiskie darbi. Studentam ir
jāzin  transporta šķiedru-optisko sakaru tīklu
projektēšanas pamatus
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Individuāli vai grupu darbi 30

Kontroldarbi un darbs auditorijā (It.sk. diskusijas) 30
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